
 

Rada Osiedla Stare Miasto 
 
70-546 Szczecin, ul. Mariacka 4 
tel. + 48 91 489 03 92  
e-mail: rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl  
www.osiedla.szczecin.pl 

 

 Uchwała Nr 102/22 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia 03.10.2022 r. 

w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej Gminy Miasto Szczecin dz. nr 22/41 w obrębie 1040 

w sąsiedztwie ul. Wyszyńskiego i ul. Podgórnej 66 w Szczecinie.  

 
Na podstawie § 7 pkt 6 lit. h) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wydaje negatywną opinię w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 22/41 obręb 

1040, z przeznaczeniem na zaplecze budowy dla inwestycji na nieruchomości przy ul. Staromiejskiej stanowiącej 

działkę nr 22/28, 22/26.   

                                                                              § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

                                                                           § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

                                                                                                    Małgorzata Zychowicz-Prus         

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z załączoną do wniosku o dzierżawę nieruchomości gruntowej mapką, na działce 22/41 wzdłuż drogi 

dojazdowej istnieją miejsca postojowe dla mieszkańców Wspólnoty Mieszkaniowej wykonane przez wspólnotę 

wraz z zielenią (na skarpie) w ramach dofinansowania przez Gminę Miasto Szczecin w programie Zielone 

Podwórka. Ponadto na działce znajduje się wiata śmietnikowa, schody jako dojście do zieleńca, które należy 

zachować.   

mailto:rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl

